Valor Liquidacion de crédito aprobada en fecha 14/05/2021.…………....$16.139.125.27  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a fecha 07/06/2022 ……........$18.439.156,06 
(DIECIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVEMIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 

CON SEIS CENTAVOS). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHÁVEZ 
      JUEZ